備　品　借　用　申　請　書
令和　　年　　月　　日

安来市体育協会

会長　石川　隆夫　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
次のとおり、備品を利用したいので借用を申請します。
	備品名
	キンボール用品
	ボール(　)個・ゼッケン(　)セット
得点板(　)個・ブロア(　)個・ルールブック

	(　　　)セット

	カローリング用品
	(　　　)セット　（ジェットローラーは１２個）

	体力テスト用品
	握力計・ストップウォッチ(　)個
スケール(　)本・前屈台(　)本・コーン(　)個
巻尺(　)個・障害物(　)セット

	貸出予定日時
	　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　時

	使用期間
	　自　令和　　年　　月　　日（　）　　　時

	　至　令和　　年　　月　　日（　）　　　時

	返却予定日時
	　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　時

	使用場所

	使用目的

	備考

※指定期日に返却が無い場合は、記載してある代表者の方に連絡します。
※申請用紙に記入していただいた個人情報等は、備品申請以外の目的では使用いたしません。
上記申請書のとおり貸出してよろしいか伺います。
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	決裁欄
	担当者
	事務局長
	参　与

該当の備品に○印か数量を記入下ださい。